

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace kanalizace vč. odvodnění drenáží

Objekt:

Sanace kanalizace vč. odvodnění drenáží

KSO: 801 34

Místo:

CC-CZ:

Datum: 05.04.2023

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ŠPELDA s.r.o.

IČ: 28800125

DIČ: CZ28800125

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

■■■■

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

104 952,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 952,00	21,00%	22 040,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 992,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace kanalizace vč. odvodnění drenáží

Objekt:

Sanace kanalizace vč. odvodnění drenáží

Místo:

Datum: 05.04.2023

Zadavatel:

Město Nové Město nad Metují

Projektant:

Uchazeč:

ŠPELDA s.r.o.

Zpracovatel: ■■■■

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	104 952,00
HSV - Práce a dodávky HSV	101 952,00
1 - Zemní práce	92 150,00
2 - Zakládání	910,00
4 - Vodorovné konstrukce	8 892,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace kanalizace vč. odvodnění drenáží

Objekt:

Sanace kanalizace vč. odvodnění drenáží

Místo:

Datum: 05.04.2023

Zadavatel: Město Nové Město nad Metují

Projektant: 0

Uchazeč: ŠPELDA s.r.o.

Zpracovatel: ■■■■

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

104 952,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 952,00	
D	1		Zemní práce				92 150,00	
2	K	132351103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	28,800	520,00	14 976,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	16275111R0	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny skupiny 1 až 4 na místo skládky (místo skládky zajišťuje zhotovitel)	m3	28,800	221,00	6 365,00	
			vv					
8	K	167111102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	28,800	78,00	2 246,00	CS ÚRS 2022 02
			vv					
9	K	171201225	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) hlušiny a kamení	m3	28,800	507,00	14 602,00	
			vv					
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	28,800	19,50	562,00	CS ÚRS 2022 02
			vv			28,180		
11	K	174112101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopec inženýrských sítí ručně objemu do 30 m3 s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,200	585,00	14 742,00	CS ÚRS 2022 02
			vv			25,200		
12	M	583438751	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	m3	25,200	1 534,00	38 657,00	
			vv					
			25,2					
D	2		Zakládání				910,00	
13	K	212792311	Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí HDPE DN 110	m	20,000	45,50	910,00	CS ÚRS 2022 02
D	4		Vodorovné konstrukce				8 892,00	
14	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	24,000	370,50	8 892,00	CS ÚRS 2024 02
			vv			20*1,2*	24,000	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				3 000,00	
34	K	090001002	Ostatní náklady zhotovitele (např.doprava/ubytování pracovníků, dopravné subdodavatelů, přeprava strojů .. a jiné...)	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	